Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 13 de dezembro de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00695 | Caderno 1

Portaria

Câmara Municipal de Riacho de Santana
CNPJ: 42.696.252/0001-47

Legislatura 2021-2024

PORTARIA Nº 46 DE 12 DE DEZEMBRO DE 2023.

NOMEIA A COMISSÃO PARA LEVANTAMENTO DE
CAIXA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA,
Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e
constitucionais.

RESOLVE:

Art. 1º Nomear a partir desta data a COMISSÃO PARA

LEVANTAMENTO DE CAIXA E BANCO, com a finalidade de verificar os

valores em Caixa e Bancos das Contas da Câmara Municipal de Riacho

de Santana, Estado da Bahia, em 31 de dezembro de 2023, que será

constituída pelos seguintes servidores:

Presidente: IRENE CARDOSO E SILVA
Membro: FRANCISCO PEREIRA FILHO
Membro: MARCOS SANTANA DA SILVA

Art. 29 Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Riacho de

Santana, Estado da Bahia, em 12 de Dezembro de 2023.

GILMAR RIBEIRO DA CRUZ
Presidente

C1u+ t~u4.Dem ODesuruNA•BA

GILMAR RIBEIRO DA CRUZ
Presidente da Ornara

End: Rua Cosme de Farias, s/n' - Centro — Riacho de Santana — Bahia — Cep: 46.470-000
Site: www.camaraderiachodesantana.ba.gov.hr - E-mail: cmrs.ba.gov.br[a hotmail.com

Rua Rua Cosme de Farias, Horário de Funcionamento: 08:00 Ate As 13:00 Horas | S/N | Centro | Riacho de Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 8C8046A2297761D6256EB9B6770432BD

		2023-12-13T10:52:24-0300